MILIFAR
2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
1  Shitjet neto 213,393,852 151,878,923
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 83
3 Te ardhurate shtyra
3 ;EI'EA‘RR;;LIJRAT illTHEE] NGA 213,393,852 151,879,006
Materialet e konsumuara (183,232,248) (131,691,031)
Kosto e punes (2,177,260) (2,633,825)
- pagat e personelit (1,780,000) (2,171,230)
- te tjera personeli -100,000 -100,000
s-hsef:;eerzzisrgi per sigurimet shogerore dhe (297 260) (362,595)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (3,607,772) (1,314,432)
7 Shpenzime te tjera (6,862,521) (3,118,335)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (195,879,801) (138,757,623)
9 E@Z;;Z"ﬁf;?@;?a VEpALATA 17 514,051 13,121,383
10 Te grdhura dhe shpenzimet financiare nga 0 0
njesite e kontrolluara |
11 Te ardhurgt dhe shpenzimet financiare nga 0 0
pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
12.1 investime te tjera financiare afatgjata -1,978,585 -2,702,434
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -294,785
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
s e neass oo
14  Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 15,535,456 10,124,164
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,502,601 1,056,820}
16  Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 13,032,855 9,067,344 ‘
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